
 
  TOIMINTAKERTOMUS 2017 

   Yleistä 

Vuosi 2017 oli Suomenratsut ry:n 44. toimintavuosi. Tärkeimmät toimintamuodot olivat edelleen 

suomenhevosratsujen omat kilpailuluokat, valmennusleirit, näyttelytoiminta ja osallistuminen 

erilaisiin yleisötilaisuuksiin. SuoRan aluekerhot markkinoivat suomenhevosta omilla 

paikkakunnillaan järjestäen valmennustilaisuuksia ja esiintymisiä. 

 

Suomenhevosratsukoille järjestettiin Prix de Suomen Hippos-luokkia yhteensä 12, joista 5 

ratsastettiin esteratsastuksessa, 5 kouluratsastuksessa, 1 kenttäkilpailussa ja 1 valjakkoajossa. 

Mestaruusluokat ratsastettiin edellisvuosien tapaan este-, koulu- ja kenttäratsastuksessa sekä 

valjakkoajossa. Pienhevosmestaruudet ratkaistiin aluetasolla Lahdessa, Halikossa ja Hattulassa 

paikkakunnan ratsastusseuran järjestämänä. 

Hevosopiston järjestämät Suomenratsujen Kuninkaalliset pidettiin nelipäiväisenä 31.8.- 3.9.1917 

Ypäjällä. 3-4-vuotiaiden laatuarvostelun karsintoihin oli keväällä osallistunut 192 hevosta, joista 51 

oli finaalissa. 5-vuotiaiden laatuarvosteluun osallistui 48 ja 6-vuotiaden kasvattajakilpailuun 

kouluratsastuksessa 24 ja esteratsastuksessa 16 hevosta. Kaikkiaan tapahtuman noin 5500 

katsojaa pääsivät seuraamaan 300 hevosen kaikkiaan 660 kilpailusuoritusta (josta 

kouluratsastuksen osuus 60 %).  

 

Suomenhevosratsuja merkittiin kantakirjaan: oriita 9 ja tammoja 32 sekä pienhevosoriita 6 ja -

tammoja 9. R-suunnan oriilla astutettiin 328 tammaa ja P-suunnan oriilla yhteensä 57 tammaa.  

SuoRan valtakunnallinen näyttely järjestettiin suomenhevosen 110v. merkeissä 20.8.2017 

aluekerhon Linnaseudun Liinakoiden kanssa Riihimäen raviradalla, jossa arvosteltiin 82 hevosta. 

OriSuora -tapahtuma järjestettiin 11.3.2017 Ypäjällä Suomenhevosten superviikonloppuna. 

Jalostusoriita esiteltiin näytöksessä yhteensä 26.  

Suomi 100 ja Suomenhevonen 110 -juhlavuoden aikana suomenhevonen oli esillä eri puolilla 

Suomea yli tuhannessa tapahtumassa. Suomenhevoset olivat esillä mm. Helsinki Horse Fair -

messuilla Helsingissä, Tampereen Hevoset-messuilla (Ypäjän Hevosopiston Suomenhevosen 

tarina, SuoRan 11 oriin kavalkadi, este- ja koulukilpailu), Helsingissä Hevoset Kaivarissa 

tapahtumassa, Hämeenlinnassa Suomenhevosen taival -kuvaelmassa, Vermon 

Kuninkuusraveissa (Ypäjän Hevosopisto, Hessi-talli, näytös, esittelyjen vetäminen, 

valokuvanäyttely), HIHS:n iltanäytöksessä (Ypäjän Hevosopiston kavalkadi), Elma-messuilla 

Helsingissä (Kylämäen Hevostalli, katrilli, kengityksen SM-kilpailut).  

Lisäksi Työhevosharrastajat järjestivät ajelutuksia, valjastus- ja työajokursseja eri puolilla 

Suomea. 

Vuoden teemana oli Jalostuva suomenhevonen eli suomenhevosen 110-vuotisjuhlavuosi. 

SuoRan syyskokouksessa palkittiin menestyneiden suomenhevosratsujen kasvattajia. 

Juhlavuoden kunniaksi hevoskasvatusta tuotiin esille esimerkiksi Etelä-Pohjanmaan 

hevosjalostusliitossa, joka päätti maksaa rahapalkkioita alueellaan vuonna 2018 syntyville 

varsoille. 

 
   Hallinnollinen ja järjestötoiminta 

 

Jäsenistö 2017 (v. 2016 suluissa) 

Seniorit ja juniorit: 1433 + 48 = 1481 (1700)  

Perhejäseniä: 29 + 33 = 62 (65) 

Ainaisjäseniä: 47 (47) 

Yhteensä 1590 (1812) 

SuoRan jäsenistä 631 (sen. 600, jun. 31) kuului jäseninä myös Suomen Ratsastajainliittoon. 

Yhdeksän aluekerhon toiminnasta on kerrottu Suoralla -lehdessä ja on annettu esinepalkintoja 

kilpailuja/näyttelyitä varten. Aluekerhoille maksettiin kulukorvauksia kurssien järjestämisestä. 

 
   Kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 11. maaliskuuta 2017 Ypäjällä, kokouksen jälkeen oli mahdollisuus seurata 



R- ja P-suunnan oriiden jalostusarvostelua ja Orisuoraa. 

Syyskokous pidettiin 26. marraskuuta 2017 Järvenpäässä Vanhankylän kartanossa. Kokouksen 

jälkeen Karin Hemman luennoi geenitutkimuksista ja Raija Hallamaa hevosten kesäihottuman 

seerumihoidosta. Sen jälkeen siirryttiin Ratsastuskeskus Ainoon seuraamaan Keski-Uudenmaan 

Teatterin musiikkinäytelmää ”Suomenhevosen tarina”. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana viisi kertaa: 29.12.2016 ja 5.2. Nurmijärvellä, 16.5. 

Riihimäellä, 8.8. Marttilassa ja 24.9. Karkkilassa. 

 
   SuoRan edustus ja jäsenyys 

Suomenratsut ry. on jäsenyhdistyksenä Suomen Ratsastajainliitto ry:ssä ja Suomen Hippos 

ry:ssä. 

 
   Yhteistoiminta 

Yhteistyö Suomen Hippoksen kanssa jatkui suomenhevosratsujen kilpailumahdollisuuksien 

parantamiseksi. Kilpailukalenterin suunnittelu tehtiin yhteistyössä SRL:n kanssa. KV ja 2-5 tason 

kilpailuista sai ranking -pisteitä esteratsastuksessa 111, kouluratsastuksessa 256, 

kenttäratsastuksessa 35, valjakkoajossa 10, eli yhteensä 412 hevosta. 

Suomenhevosten Prix de Suomen Hippos-luokkiin osallistui keskimäärin 18 ratsukkoa. 

Sponsoriyhteistyötä tehtiin Biofarm Oy:n (Suomenhevosratsujen Kasvattajakilpailu 6-vuotiaille) 

kanssa sekä Ratsastuskeskus Ainon (kilpailu- ja laatuarvostelupalkinnot 2018)) kanssa. 

 
   Valmennustoiminta 

Suomenhevosratsujen koulutustason nostamista varten järjestettiin vuonna 2017 seuraava 

valmennusleiri: 

 

Aika Paikka, Leiri  Opettaja _                     Kurssilaisia 

4.-6.8 Ypäjä.  Nuorisoleiri Anna Kärkkäinen  10 

6.-8.10  Ypäjä Yleisleiri (+este) Anna Kärkkäinen  22 

Valmennuksia järjestettiin suomenhevosille myös aluekerhojen toimesta. 

 
   Tiedotus, PR-toiminta ja toimisto 

Tiedotus jäsenistölle tapahtui sekä sähköisesti (Facebook-seuraajia 6750) että Suoralla-lehden 

välityksellä. Lehden painos oli noin 1700 kpl ja se ilmestyi vuonna 2017 neljä kertaa. Taittajana 

toimi Heli Penttinen.  

Toimistonhoitajana toimi Siru Heikkilä. Toimistonhoitajan tehtäviin kuuluivat paitsi toimiminen 

hallituksen sihteerinä myös SuoRan jäsenrekisterin ylläpito, nettipäivitys, tapahtumajärjestelyjä ja 

myyntitavaroiden markkinointia sekä SuoRan osastojen hoito eri tapahtumissa. Kirjanpitäjänä 

toimi Oy Mariatrade AB. 

 

Hallituksen jäsenet vuonna 2017: Anita Hekali, leirit 

   Anu Immonen, näyttelyt 

   Martti Kantola, sopimukset, sponsorit 

   Kielo Kestinmäki, yhteydet, OriSuora 

   Elina Kylämäki, näytökset, messut, OriSuora  

   Marjo Norrbacka, maastotaito 

   Kirsti Palva, puheenjohtaja, rahastonhoitaja 

   Terttu Peltonen, Suoralla-lehti, pistekilpailu 

   Sini Vaittinen, Prix de Suomen Hippos 

Toiminnantarkastajat 2017: Päivi Laine (Mari Luukkonen) ja Essi Lahtinen (Vuokko 

  Puurula)  


